cessitas dñe. et qdā nūtatas aīqis.
Rū ḡ dīaphenia h̄fī mobile vītate
 hoc ē nūtate. vēr ē vītē vīl' vīdīo
 nālē vel rīspūa. nō at abtā dne.
Ft s̄cordāt dicta anf n̄ c̄ dō h̄
 ra x̄n. vbi māqnt an x̄ps potuit vo
 lūsse fūdē vīta sūd. et d̄t q̄ id qd̄
 dō p̄posuit anq̄ fūt nō potuit nō
 ee futur̄ hor̄ ē dītū. her̄ dītional
 ē nūtā. si dō p̄posuit ad futur̄ id ē
 futur̄. Nā de scor. c̄ q̄. d̄. alīq̄ res
 vt qdā acto nō nūtate futur̄ ē. q̄ p̄
 sit fū p̄f ut nō sit futur̄. iē nō futur̄
 nūtē est ee futur̄. vñ futur̄ nō p̄t ee
 futur̄ sīl' et nō futur̄. **E**t iſta. sīas
 sedicio m̄ p̄plo futur̄. nō de nūtate
 erit sedicio. p̄t tñ sīcī anq̄ sit vñ nō
 fūt. **P**ete plane vult dīce q̄ futur̄
 p̄t ee nō futur̄. et tñ hec ē nūtā.
 ee futur̄ ē futur̄. et q̄ ip̄ole ē q̄ ad
 sīl' sit futur̄ et nō futur̄. līc̄ sit vēr
 q̄ ad sit futur̄. et p̄t nō ee futur̄
 et ad nō ē futur̄. et p̄t esse futur̄.
Ipprie her̄ dn̄. **H** si heat̄ m̄t̄ m̄
 p̄posito diffidat̄ nō est cura an̄
 ap̄cīme sit. **C**on̄. capio id qd̄ nō est
 futur̄. si p̄t ee futur̄ et sit a. et ai
 guo sit. a nō ē futur̄. et p̄t ee futur̄.
 q̄ p̄t iſape ee futur̄. **A**ndeo q̄ tota
 artū sit in hoc locutōibz̄ iſpropis.
 q̄ n̄t̄ est tale qd̄ nō ē nec est futur̄
 et p̄t ee futur̄. **H** iſtelligo p̄istā. ad
 nō ē futur̄ et p̄t ee futur̄ q̄ h̄mō
 ap̄pones iſalī mā s̄t̄ recedē. a nō
 est. nec erit. et tñ a p̄t fore. et tñ vñ
 mā. a p̄t iſape ee futur̄. **A**d qntū
 de ap̄lo. i. cor. xv. p̄t iſagi si x̄ps
 si x̄e nō h̄t̄ p̄tē suscitādi morīos
 ḡ nec iſpe iſhēit. vñ vult probāc
 possibilēt̄ r̄tōis. et sīt̄ p̄suadē vī

tūtē eīde. q̄ x̄ps docuit hoc eēar
 dendū. **H**ā ē tal' vñā. **H**i mor̄ nō
 resgūt. i. si mor̄ resunge nō vñt.
 ḡ nec iſpe x̄ps. vñā ē bō. līc̄ anē
 sīt̄ ip̄ole. p̄dt augn̄ h̄. n̄ de d̄. v.
Ad qnāz̄ mītheem̄. v. xxv. **H**i rei
 suis fūdē iſpate. r̄t. dītional ē vī
 anē sīt̄ dītigēs. et vñā sīl'. **N**o
 sīt̄ ōredo q̄ hec ē dītigēs. anāx̄
 sīt̄ bta. sīt̄ tñ ille tñ bta d̄. s̄ ex
 pom̄. sīt̄ et ip̄ sīt̄ deo. p̄ p̄.
Ad vñ p̄z̄ quō d̄s p̄t certifītore
 et quō nō p̄p̄tā m̄ p̄carlo poto
 de illa mā. **A**d glosā illā q̄ x̄p̄ ē
 vītā q̄ serp̄s̄ negare nō p̄t. et
 tñ facēt̄ si dīt̄ sua nō iſplēt. vult
 dīce. q̄ d̄ iſplet̄ p̄missiōes suas
 ita iſtūdīmalit̄. ac si nō posset
 nō iſplēt̄. **H**eodē mō dīto ad id
 lī. vñm̄. nūtē ē ad iſplei oīā. r̄t.
 hoc ē ita iſplebūt̄. ac si nō poss̄
 iſpedi. **A**d vñ ōredo q̄ anlīs̄t̄
 sīmāti. p̄t tñ ita ee q̄ nūq̄ fue
 rit̄ nō confīt̄. p̄s alīc̄ forme
 argut̄ p̄t̄ sōlū p̄ p̄dā t̄ar̄.